

«Бекітемін»  
«Астрахан ауылының №1ЖОББМ»  
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің

Мектеп директор  С. А. Балабаева

2023-2024 оқу жылына арналған "сабақтастық" бағдарламасы бойынша  
жұмыс жоспары.

## «Астрахан ауылының №1ЖОББМ»ЖММ-нің

### 2023-2024 оқу жылына арналған "сабақтастық" бағдарламасы бойынша жұмыс жоспары.

**Құрамы:** Әкімшілік, мектепалды сынып тәрбиешілері, мектептің медицина қызметкерлері, психолог, бастауыш сынып мұғалімдері.

**Мақсаты:** ауысу кезінде сабақтастық пен сәтті бейімделуді құру. Мектепке дейінгі дайындық сыныбы. Жоспарды іске асыру бойынша мектепке дейінгі білім беру мен мектептің бірлескен міндеттері:

астауыш сынып мұғалімдері мен мектепалды даярлық сыныбының тәрбиешілерінің бірінші сыныпта табысты оқу үшін жағдай жасау жөніндегі күш-жігерін біріктіру.

Бастауыш мектепте табысты оқу үшін қажетті интеллектуалды дағдыларды дамыту бойынша тәрбиешілердің жұмысын жетілдіру: - ауызекі сөйлеу және тәуелсіз үйлесімді сөйлеу; - коммуникативті тұлғааралық қарым - қатынас; - фонематикалық есту қабілетін дамыту.

әрбиешілердің күш-жігерін мектеп жасына дейінгі балалардың ересектердің тапсырмалары мен тапсырмаларын орындау кезінде дербестігін, жауапкершілігі мен белсенділігін дамытуға бағыттау.

Мектеп жасына дейінгі балалардың шығармашылық бастамасы мен шығармашылық қабілеттерін қолдау мен дамытуға ықпал ету.

Бастауыш сынып мұғалімі мектеп жасына дейінгі балалардың жеке ерекшеліктерін және мектепалды даярлық сыныбы тәрбиешілерінің

оқу сабақтарын өткізу жүйесін зерттейді. 6. Бастауыш сынып

оқушылары мен мектепалды даярлық сыныбының

тәрбиеленушілерінің бірінші сыныпта неғұрлым табысты бейімделуі үшін бірлескен сыныптан тыс іс-шаралар өткізу.

- Тапсырмалар: - Қызығушылықты дамыту - Коммуникативті дамыту (ересектермен және құрдастарымен қарым-қатынас жасау мүмкіндігі) - Балалардың жан-жақты дамуы, бұл оларға болашақта мектеп бағдарламасын сәтті игеруге мүмкіндік береді. - Баланың психологиялық және жеке дамуы үшін қолайлы жағдайлар жасау.
- Күтілетін нәтижелер: 1.Оқудың бастапқы кезеңдерінде баланың жетістігін қамтамасыз ету.2. Мектепке бейімделу деңгейі жоғары бірінші сынып оқушыларының пайызын төмендету.

3. Негізгі жалпы білім беру бағдарламаларын игерудің оң динамикасы 4. Балалардың психологиялық және физикалық денсаулығының жалпы оң динамикасы

- 5. Балалардың мектепте оқуға дайындығы.

**Мектепке дейінгі ұйымдар мен мектеп арасындағы  
сабақтастықты жүзеге асыру жоспары**

№	Іс - шаралар	Уақыты	Жауапты
1	Бірлескен жұмыс жоспарын талқылау және бекіту	Қыркүйек	Директордың оқу іс жөніндегі орынбасары Тәрбиешілер
2	Балалардың жас және жеке мүдделерін ескере отырып, бастауыш мектепке дейінгі және бастауыш мектептегі әртүрлі іс-әрекеттерін қамтамасыз ету үшін пәндік-дамыту ортасы мен өмір сүру кеңістігін ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	Мектеп әкімшілігі
3	Мектеп жасына дейінгі ересек тәрбиеленушілерге арналған экскурсиялар, мектепке мақсатты серуендер өткізу: (сыныппен, кітапханамен, спорт залымен танысу)	Оқу жылы ішінде	Тәрбиешілер Психолог, Сынып жетекшілері 1-сыныптар
4	Педагогикалық кеңестерге қатысу.	Оқу жылы ішінде	Директордың оқу іс жөніндегі орынбасары Тәрбиешілер
5	Өзара кеңес беру.		
6	Бірлескен ата-аналар жиналысын өткізу		
7	Бірлескен іс-шаралар, мерекелер және ойын-сауық: - спорттық іс-шаралар - мерекелерге арналған қолөнер көрмелері. - ашық сабақтар - Балаларды мектепке шығару	Оқу жылы ішінде, ОӘО апталары, МО жоспарындағы апталар.	Тәрбиешілер Психолог, Сынып жетекшілері 1-сыныптар
8	Бастауыш сынып, мектепке дейінгі білім беру мұғалімдерінің пәндік апталығы. ДО мұғалімдері үшін Ашық есік күнін ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	Мектеп әкімшілігі. Тәрбиешілер. Болашақ бірінші сынып оқушыларының мұғалімдері
9	Мектепке дейінгі білім беру оқытушыларының бірлескен отырысы. Талқылау, жалпы жоспар құру.	Мамыр	Оқу ісі бойынша орынбасары, тәрбиешілер, психолог
10	5-6 жастағы балалардың мектепке дайындық деңгейін диагностикалау	Маусым	Оқу ісі бойынша орынбасары, тәрбиешілер, психолог, болашақ бірінші сынып

			оқушыларының мұғалімдері
11	Болашақ бірінші сынып оқушыларының ата-аналарымен Ата-аналар жиналысы	Шілде	1 сынып мұғалімдері, әкімшілік
12	Психологтың білім алушылардың мектепке дайындық деңгейін диагностикалау	Қыркүйек Қазан	Психолог
13	Оқушылардың мектепке дайындығын талдау	Қыркүйек	Тәрбиеші
14	Бірінші сынып оқушылары бойынша педагогикалық консилиум	Қазан	Бастауыш сыныптар ӘБ басшысы
15	Бейімделуі қиын студенттерге жеке көмек	Қыркүйек	Тәрбиешілер Психолог, Сынып жетекшілері 1-сыныптар
16	Оқушылардың мектепке бейімделуін талдау. Сабақта бақылау.	Ақпан	Психолог, классные руководители
17	Мектеп жасына дейінгі балаларды бейімдеу бойынша ата-аналар жиналыстарына қатысу және өткізу	Тоқсан бойынша	Тәрбиешілер Психолог, Сынып жетекшілері 1-сыныптар
18	Мектеп жасына дейінгі балалардың оқу жылының соңындағы білім деңгейін анықтау. Жұмысты талдау.	Қорытынды мониторинг	Тәрбиеші
19	Болашақ бірінші сынып оқушыларының ата-аналарына ұсыныстар жасау	Мамыр	Бастауыш сыныптар МО
20	"Менің болашақ мектебім"экскурсиясы	Мамыр	Тәрбиеші
21	Ата-аналарға арналған психологиялық кеңес	Оқу жылы ішінде	Тәрбиеші

22	<p>Ата-аналарға ұсыныстар (жадынамалар) дайындау:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- "Баланы мектепке қалай дайындау керек?»</li> <li>- "Болашақ бірінші сынып оқушысының қолын жазуға дайындау".</li> <li>- "Мектепке психологиялық дайындық".</li> </ul>	Оқу жылы ішінде	Тәрбиешілер Психолог, Сынып жетекшілері 1-сыныптар
23	<p>Білім беру қажеттіліктерін анықтау мақсатында Болашақ бірінші сынып оқушыларының ата-аналарына сауалнама жүргізу.Қортынды ата-аналар жиналысы</p>	Мамыр	Мектеп әкімшілігі. Тәрбиешілер. Болашақ бірінші сынып оқушыларының мұғалімдері

**Тәрбиешілер** : Койбагарова З.Т. Есимсеитова Г.К